3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.05.2024г. № 652

О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 29.03.2019 № 904 «Об эвакуационной – эвакоприемной комиссии Курского района Курской области»

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 29.03.2019 № 904 «Об эвакуационной – эвакоприемной комиссии Курского района Курской области», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 29.03.2019 № 904 «Об эвакуационной – эвакоприемной комиссии Курского района Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курского района Курской области от 29.05.2020 № 683, от 08.06.2021 № 992, от 02.06.2022 № 909, от 21.04.2023 № 535) изменения, изложив состав эвакуационной – эвакоприемной комиссии Курского района Курской области, утвержденный указанным постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области							                А.В. Телегин

Приложение № 3
к постановлению Администрации
Курского района Курской области
от 29.03.2019 № 904
(в редакции постановления
Администрации Курского района
Курской области
от ____ _______________ № ____)

СОСТАВ
эвакуационной-эвакоприемной комиссии
Курского района Курской области

	№
п/п
	Должность в составе комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	Руководство комиссией

	1.
	Председатель
 комиссии
	Лозовский Г.И.
	Заместитель Главы Администрации Курского района Курской области

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Голопятов П.И.
	Начальник МКУ «Отдел по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Курского района Курской области» ( по согласованию)

	3.
	Секретарь комиссии
	 Тарасова С.А.
	Начальник отдела по работе с обращениями граждан и документационному обеспечению управления по организационной, кадровой работе и профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Курского района Курской области

	Представители служб гражданской защиты

	4.
	Представитель ОМВД России по Курскому району
	Мухин Е.А.
	Заместитель начальника ООП ОМВД России по Курскому району Курской области (по согласованию)

	5.
	Представитель военного комиссариата
	Минашвили К.Д.
	Начальник отдела военного комиссариата Курской области по Железнодорожному округу г. Курска и Курскому району Курской области
(по согласованию)

	6.
	Представитель ГУ МЧС России  по области
	Апенин А.М.
	Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Курскому району Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Курской области, майор внутренней службы (по согласованию)

	7.
	Представитель медицинской службы муниципального образования
	Рубанченко Д.О.
	Главный врач ОБУЗ «Курская ЦРБ»
(по согласованию)

	Группа оповещения и связи

	8.
	Начальник группы
	Пономарев А.А.
	Заместитель начальника-руководитель ЕДДС МКУ «Отдел по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Курского района Курской области» (по согласованию)

	9.
	Помощник начальника группы
	Кундик Ю.Ю.
	Начальник отдела информации МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области» (по согласованию)

	Группа учета, приема и размещения эваконаселения

	10.
	Начальник группы
	Тулиева О.Л.
	Начальник управления по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области

	11.
	Помощник начальника группы
	Лашина С.Е.
	Заведующий МКУ «Информационно-методический центр» Курского района Курской области

	12.
	Учетчик
	Звягинцева Е.А.
	Начальник отдела архитектуры Администрации Курского района Курской области

	Группа транспортного обеспечения

	13.
	Начальник группы
	Польской С.В
	Директор МКУ «По обеспечению деятельности Администрации Курского района Курской области» (по согласованию)

	14.
	Представитель автотранспортного предприятия
	Орехов С.В.
	Генеральный директор АО «КПАТП-1»
(по согласованию)

	Группа учета, приема и размещения материальных и культурных ценностей

	15.
	Начальник группы
	Рождественская А.А.
	Начальник отдела культуры по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Курского района Курской области

	 16.
	Заместитель начальника группы
	Хачатрян С.Н.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Курского района Курской области

	Группа по организации первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	17.
	Начальник группы

	Черепухин А.Н.
	Начальник управления ЖКХ, транспорта и связи Администрации Курского района Курской области

	18.
	Помощник начальника группы
	Агаджанян Т.Н.

	Заместитель начальника отдела экономики, управления по бюджету и налогам Администрации Курского района Курской области

	19.
	Помощник начальника группы
	Алябьев Ю.Е.
	Глава Бесединского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	20.
	Помощник начальника группы
	Воробьев А.Н.
	Глава Винниковского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

	21.
	Помощник начальника группы
	Тарасов Н.С.
	Глава Ворошневского сельсовета Курского района Курской области (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]